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با  تیر   20 از  دولتشاهی  سحر 
فیلم »یادگار جنوب« اثر پدرام 
پورامیری و حسین دومــاری به 
سینما می آید. او در چهل ویکمین 
جشنواره فجر، برای بازی در این 

فیلم نامزد جایزه بهترین بازیگر نقش مکمل زن شده 
بود. الناز شاکردوست و وحید رهبانی بازیگران 

اصلی فیلم هستند.

افــســانــه چـــهـــره آزاد ایــن روزهــا 
مشغول بـــازی در ســریــال »مــاه 
عسل« کــاری از منوچهر هادی 
است. او در این مجموعه با اکبر 
عــبــدی، یوسف تیموری و مینا 
نــوروزی همبازی اســت. کمدی »مــاه عسل« پس 
ــان«، دومین تجربه همکاری  ــدادگ از سریال »دل

چهره آزاد با منوچهر هادی است.

پرویز پرستویی یادداشتی منتشر 
کــرده و از زبــان »فاطمه« همسر 
مرحوم مسعود پزشکیان و خطاب 
به او، توصیه هایی مبنی بر ناامید 
نکردن مردم نوشته است. پیشتر 

از نریشن نامه »حاج کاظم« به همسرش در فیلم 
»آژانس شیشه ای«، در مستند پزشکیان استفاده 

شده بود.

چهره ها و خبر ها

تکرار  با  پسیانی  آتیلا  زنده یاد 
سریال »زیــر پای مــادر« ساخته 
بهرنگ توفیقی در شبکه آی فیلم 
حضور دارد. ایــن مجموعه که 
اولین بار رمضان 96 پخش شد، 
22 روی آنتن مـــی رود. کامبیز دیرباز،  ساعت 
بهناز جعفری، پریوش نظریه و مجید واشقانی از 

بازیگران سریال هستند.

علی اکبر قلیچ محرم امسال نیز 
برنامه »از سرگذشت« را روی 
آنتن دارد. فصل اول این برنامه 
مهمانان  ارادت  محوریت  بــا 
شــامــل چــهــره هــای مشهور و 

مردمی به امام حسین)ع(، محرم 1402 روی 
آنتن شبکه نسیم رفت. »از سرگذشت 2« ساعت 

21 پخش می شود.

تلویزیون

»سرزمین مادری 3« به آنتن رسید

سریال »سرزمین مادری« به کارگردانی کمال 
تبریزی از 1۷ تیرماه از شبکه سه سیما پخش 

می شود.
به گــزارش ایسنا، سریال »سرزمین مــادری« از 
امشب، یک شنبه 1۷ تیرماه ساعت 20:30 از 

شبکه3 روی آنتن می رود.
فصل سوم »سرزمین مــادری« که مدتی بود در 
مراحل پس تولید قرار داشت، حالا آماده پخش 
شده است. فصل سوم با بازی بازیگرانی چون 
آرش مجیدی، بابک حمیدیان، نیکی کریمی، 
کوروش سلیمانی، سعید راد، گلچهره سجادیه، 
حسین محجوب، سعید نیکپور، مهران رجبی، 
حسین مهری، لیلا برخورداری، آشا محرابی، 

شهرام قائدی و ... پخش می شود.
ــادری« کــه بــه فصل سوم  ســریــال »سرزمین مـ
رسیده بود، به دلیل انجام مراحل پس  از تولید و 
اصلاحات، حدود دو ماه با وقفه در پخش مواجه 

شد.
در فصل سوم »سرزمین مــادری«، زمــان وقوع 
اتفاقات سریال به سال های ۵6 و ۵۷ می رسد و 
داستان وارد مرحله میان سالی »رهی« می شود 
و به همین دلیل آرش مجیدی جایگزین شهاب 
حسینی بازیگر نقش دوره جوانی این شخصیت، 

می شود.
شهاب حسینی نیز در فصل دوم جایگزین علی 
شادمان بازیگر نقش دوران کودکی »رهــی« 

شده بود.
این سریال با نام پیشین »سرزمین کهن« ابتدا 
3 بهمن 1392 آغــاز شد و تا 24 بهمن همان 
سال نیز ادامه پیدا کرد، اما پس از مدتی به دلیل 
حواشی به وجود آمده متوقف شد و بعد از گذشت 
نزدیک به یک دهه، پخش آن در 20 مهر 1402 

مجدد آغاز شد.

همزمان با شروع تابستان و در روزهای گذشته، 
پلتفرم ها تبلیغات سریال یا برنامه جدید خود 
را آغاز کردند، به این ترتیب قرار است مجموعه 
ــی« و  ــده«، »لالایـ ــازن »داریــــوش«، »غــربــت«، »ب
مسابقه »گل یا پوچ« در جدول پخش تابستانی 
پلتفرم ها جای بگیرند. بنابراین چهره های موفقی 
مانند هــادی حجازی فر، مهدی حسینی نیا، 
علیرضا کمالی و مهران مدیری که آخرین بار 
در نمایش خانگی درخشیدند، با اثر جدیدی 
بازمی گردند. داریوش فرضیایی نیز با کارنامه ای 
نمایش  ــی  راه تلویزیون،  در  تحسین برانگیز 
خانگی می شود. به بهانه خبر انتشار »داریوش«، 
»غربت«، »بازنده«، »لالایی« و »گل یا پوچ« در فصل 
تابستان، به بازگشت ستاره های موفق این آثار و 
موقعیت آن ها پرداختیم که در ادامه می خوانید.

تکرار موقعیت »نعیم« با »داریوش«؟	 
هــادی حجازی فر به تازگی با فیلم »موقعیت 
مهدی«، سریال »عاشورا« و مجموعه »پوست 
شیر«، در سینما، تلویزیون و نمایش خانگی حضور 
موفقی داشت و روزهای اوج خود را سپری کرد. 
حجازی فر به عنوان بازیگر و کارگردان »عاشورا« و 
نسخه سریالی آن »موقعیت مهدی« مورد تحسین 
قرار گرفت. او با مجموعه پربیننده »پوست شیر« 
نیز در مرکز توجهات بود و بازی تاثیرگذارش با 
استقبال مواجه شد. حالا این بازیگر بار دیگر 
سراغ کارگردانی آمده و مجموعه »داریوش« را 
با همکاری نوید محمودی در مقام تهیه کننده 
جلوی دوربین بــرده اســت. حجازی فر در این 
سریال از حضور ژیلا شاهی و مهرداد صدیقیان، 
دو بازیگر »پوست شیر« استفاده کــرده است. 
سحر دولتشاهی، عباس جمشیدی فر، محسن 
قصابیان و امیر نوروزی نیز دیگر چهره های حاضر 
در ترکیب بازیگران هستند. هادی حجازی فر 
پیشتر در »موقعیت مهدی« و »عاشورا« که به 

عنوان یک اثر دفاع مقدسی تولید بسیار سخت 
و پرزحمتی داشتند، توانایی خــود در عرصه 
کارگردانی را نشان داده بود، بنابراین انتظارات 
از »داریـــوش« بالاست. باید دیــد نقش و بازی 
حجازی فر در »داریـــوش« چه تفاوت هایی با 
ــوش« نیز  »پوست شیر« دارد، آیا کاراکتر »داری
مانند شخصیت »نعیم« مهم و محبوب خواهد 
شد؟ ساخته حجازی فر از 2۷ تیر در فیلم نت 

منتشر می شود.

بازگشت بازیگر خوب نقش های منفی	 
مهدی حسینی نیا از اواخر سال 99 تا به حال، با 
سریال های محبوب و نقش های مهمی در نمایش 
خانگی دیده شده است. به استثنای »میدان 
سرخ«، دیگر آثار کارنامه او مانند »می خواهم زنده 
بمانم«، »یاغی«، »رهایم کن« و »حیثیت گمشده« 
شدند.  مواجه  مخاطبان  استقبال  با  همگی 
مهدی حسینی نیا نیز نقش های متنوعی را در 
این سریال ها ایفا کرد و محبوبیت فراوانی را نزد 
مخاطبان به دست آورد. این بازیگر در »حیثیت 
گمشده« نقش اصلی قصه را برعهده داشت و 
به خوبی از این فرصت بهره برد. این بازیگر پس 
از موفقیت های اخیر خود به ویژه سریال خوب 
»حیثیت گمشده« با مجموعه »غربت« در راه 
نمایش خانگی است. او در ساخته امیر پورکیان، 
گریم متفاوتی دارد و با توجه به چهره او، احتمالا 
شخصیت »فری چزی« منفی است. حسینی نیا 
پیش از این در »می خواهم زنده بمانم« و »رهایم 
کن«، نقش کاراکتری منفور را تجربه کرده بود 
و عملکرد درخشانش واکنش های مثبتی را 

برانگیخت. باید دید »غربت« و »فری چزی« چه 
دستاوردی برای او خواهند داشت.

»رضا پروانه« در شمایل کارآگاه	 
علیرضا کمالی یکی از نقش های مکمل قصه را 
در »پوست شیر« برعهده داشت، اما شخصیت 
»رضا پروانه« به عنوان رفیقی بامعرفت و فداکار 
ــدازه ای جذاب بود که مورد  برای »نعیم«، به ان
توجه قرار بگیرد. علیرضا کمالی نیز با تسلط به 
جزئیات این شخصیت لوطی منش و وفادار و با 
بازی درخشان خود، به عنوان بازیگر سهم بالایی 
در محبوبیت »رضا پروانه« داشت. این بازیگر پس 
از ساخته جمشید محمودی، تابستان امسال 
با مینی سریال معمایی »بازنده« کاری از امین 
حسین پور به نمایش خانگی می آید. علیرضا 
کمالی در این سریال نقش یک کارآگاه به نام 
»کیانی« را بازی می کند که درگیر حل یک پرونده 
مرموز و پیچیده می شود. کمالی در »بازنده« با 
صابر ابر، سارا بهرامی، پیمان قاسمخانی، صدف 
اسپهبدی و رویا جاویدنیا همبازی بوده است. پس 
از موفقیت »پوست شیر« حالا علیرضا کمالی با 
یک نقش متفاوت، موقعیت حساسی در نمایش 

خانگی دارد.

چالش »گل یا پوچ« پس از اسکار	 
مهران مدیری به تازگی با مسابقه »اسکار«، 
برنامه سازی  زمینه  در  ــازه ای  تـ موفقیت  به 
رسید. این رئالیتی شو که به خوبی ایرانیزه 
شده بود، ایده های جذاب و متنوعی داشت 
و شرکت کنندگان را با چالش های بامزه ای 

مواجه می کرد. مهران مدیری نیز در مقام 
مجری مسابقه بده بستان خوبی با مهمانان 
ــت، او بــا شــوخــی هــای به موقع و بامزه  داشـ
ــاره عملکرد شرکت کنندگان نظر  خــود، درب
مــی داد و در نهایت شاهد مسابقه ای مفرح و 
سرگرم کننده بودیم. هنوز مدت زیادی از پایان 
»اسکار« نگذشته که مدیری با مسابقه »گل یا 
پوچ« به نمایش خانگی بازمی گردد. مدیری 
در این رقابت میزبان شرکت کنندگانی ماهر 
است. »گل یا پوچ« بازی ساده و خاطره انگیزی  
است، باید دید مسابقه جذابی برای این بازی 

طراحی شده است یا خیر.

»لالایی« چهره محبوب کودکان	 
داریـــوش فرضیایی معروف به »عموپورنگ« 
سال هاست که به عنوان مجری برنامه کودک و 
نوجوان، موقعیت خوب خود را در تلویزیون حفظ 
کرده است. او معمولا در برنامه هایی حضور پیدا 
کرده که ایده های خلاقانه و نو  داشته اند. مصداق 
آن هم مجموعه »بچه محل«، »محله گل و بلبل« و 
»کلبه عموپورنگ« است که توجه مخاطب بزرگ 
سال را نیز جلب می کرد و برای آنان هم جذاب 
بود. داریــوش فرضیایی پیش از این سال 9۷، 
با مجموعه »بالش ها« در نمایش خانگی حضور 
داشته، اما آن زمان نمایش خانگی به اندازه امروز 
رونق نداشت. داریوش فرضیایی پس از مدتی 
غیبت در تلویزیون، به زودی با مجموعه »لالایی« 
به نمایش خانگی می آید. امیرمحمدمتقیان 
نیز در این مجموعه »عمو پورنگ« را همراهی 

می کند. 

در انتظار درخشش دوباره
هادی حجازی فر، علیرضا کمالی، مهدی حسینی نیا، مهران مدیری و داریوش فرضیایی پس از آخرین حضور موفق 

خود در تلویزیون یا نمایش خانگی، با اثر جدیدی بازمی گردند

مائده کاشیان


